de 01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023, para 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de outsourcing de 
impressão para atendimento da Secretaria-Geral de Governo. Valor total estimado da contratação: 
R$ 341.009,76 (R$ Trezentos e Quarenta e Um Mil e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos). Data 
e horário de início da sessão eletrônica de lances: 9h30min (horário de Brasília-DF) do dia 
19/03/2026. O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado 
no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por

[...]

00.007.914/0001-84, Contratada: Avtec
Engenharia Ltda, inscrito no CNPJ: 42.254.577/0001-70,
objeto: “Reforma da Escola Municipal Antônio Rezende
Monteiro e Construção de uma Sala de Aula no Distrito
de Campos Verdes no Município de Arenópolis/GO”,
Valor: R$ 93.142,72 (noventa e três mil, cento e quarenta
e dois reais e setenta e dois centavos), Vigência:
03/03/2026 a 31/12/2026. Dotação Orçamentária: 28 01 12
361 2006 1.002 4.4.90.51 Obras e Instalações Ficha
0617 Fonte (237), 28 01 12 361 2006 1.002 4.4.90.51
Obras e Instalações Ficha 0617 Fonte (101), 28 01 12 361

[...]

Municipal Antônio Rezende Monteiro e Construção
de uma Sala de Aula no Distrito de Campos Verdes
no Município de Arenópolis/GO. Ficando adjudicadas
e homologadas as seguintes propostas: Avtecengenharia
Ltda (42254577000170) com o lote 1 no valor:
R$ 93.142,72 (noventa e três mil e cento e quarenta e
dois reais e setenta e dois centavos), Arenópolis/GO,
03/03/2026. Hugo Moreira dos Santos/Condutor de
Processos

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIZONA, ESTADO DE GOIÁS, 
através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público que realizará